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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Videresendelse af mærkningsoplysninger og
anvendelsesspecifikationer for fødevarekontaktmateriale til
kunder. Virksomheden udarbejder
overensstemmelseserklæringer for de
fødevarekontaktmaterialer som de markedsfører, og som de
gør tilgængelige til deres kunder via et link i mail, hvor de
angiver mærkningsoplysninger og anvendelsesspecifikationer
for fødevarekontaktmateriale. Følgende
fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: "Citrusdeler", OK.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel, FKM til videresalg, OK.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer fra
leverandøren, herunder identifikation af produktet,
anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur),
oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser,
udsteder af erklæring og underskrift. Følgende
fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: "Citrusdeler".
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens
overensstemmelseserklæringer på fødevarekontaktmaterialer
til kunderne. Følgende fødevarekontaktmateriale er
kontrolleret: "Citrusdeler", OK.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed af
fødevarekontaktmateriale. Virksomheden har dokumenteret
sporbarhed for følgende fødevarekontaktmateriale,
"Citrusdeler", et led frem og et led tilbage, OK. Virksomheden
har gennemgået procedurer for sporbarhed af
fødevarekontaktmaterialer via batch- og varenummer, OK.
Virksomheden har mundtligt redegjort for deres
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tilbagetrækningsprocedure, og har forevist, hvordan der ligger en skriftlig guide for tilbagetrækningsprocedure
tilgængelig for virksomhedens medarbejdere på et fælles drev, OK.
Følgende er kontrolleret: Virksomhedens overensstemmelseserklæringer på fødevarekontaktmaterialer til
kunderne. Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: "Bar si". Følgende er konstateret: På
overensstemmelseserklæringen er der ikke henvist til at produktet er fremstillet under GMP (2023/2006).
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om, at virksomheden som importør skal bede 3. lands producenten om
baggrundsdokumentation for, at denne har etableret et kvalitetssikrings- og kvalitetskontrolsystem eller
dokumentation for at være underlagt en certificeringsordning. Vejledt generelt om, at virksomheden som
importør skal gøre denne information tilgængelig for sine kunder.
Virksomheden anmodes om, at skaffe baggrundsdokumentation for fødevarekontaktmateriale "Citrusdeler"
inden næste kontrolbesøg.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


